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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 600 zł

Prezentujemy Państwu ofertę najmu 2 pok. mieszkania położonego na parterze z przynależnym ogrodem.
Mieszkanie zostało w całości odmalowane.

Mieszkanie położone jest przy ul. Złotowskiej.

Na powierzchnię mieszkania 54 m2 składa się duży salon z otwartą kuchnią i oddzielna sypialnia. Ponadto jet
także łazienka z wc wyposażona w wannę. Do dyspozycji osób mieszkających są wszelkie niezbędne sprzęty AGD
typu lodówka, kuchnia, piekarnik, okap, pralka i zmywarka.
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Zielone osiedle z niewysoką zabudową daje poczucie komfortu. W pobliżu znajdują się liczne place zabaw, szkoła
podstawowa, sklepy.

Czynsz najmu to 2 600 zł.

Czynsz administracyjny w wysokości 609,81 zł( zawierający zaliczki na wodę, CO, fundusz remontowy).
Dodatkowe opłaty to prąd i gaz (tylko kuchenka na gaz) wg zużycia.

Ogromnym atutem tej oferty jest przynależny, duży, ogrodzony ogród.

Klucze w biurze. Zapraszamy.

Zapraszamy.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 423158 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 2 600,00 PLN Czynsz ofertowy 2 600,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Złotowska Rok budowy 2010

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Ogródek JEST Czynsz administracyjny 609,81 PLN
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


